«Attentis hisce difficultatibus quibus apud nos premuntur
parochi, a Sanctitate Tua humiliter peto ut, ad consulendum
conscientiae parochorum, ad tuendam congruam parochia-
lem, ad pacem ac concordiam parochos inter et vicarios ser-
vandam et admirationem populi vitandam, praxim hucusque
receptam approbare digneris, iuxta declarationes a S. C.
Concilii exhibitas in Monacen 25 Iulii 1874¹, Hildesien.
21 Ianuarii 1898 et responsum S. C. de Propaganda Fide
diei 26 Aprilis 1898 in Luxemburgen».

Emi. Patres S. Congregationis Concilii in generalibus
comitiis die 26 Februarii 1910 respondendum censuerunt:
Attentis particularibus circunstantiis iisque perduranti-
bus, pro facultate retinendi vigentem praxim, facto verbo
cum SSmo.

1 S. C. Concilii 25 Iulii 1874, - Archiep. Monace.—In parochorum re-
ditibus etiam Misaram fundationes, singularum parochiarum proprie, et pu-
blicae functiones occasione exequiarum vel beneficiorum matrimoniorum
peragenda numerantur, quibus pro Missis sive fundatis sive casualibus certa
stipendia ordinario maiora parocho assignantur, quae stipendia partem inte-
gralem beneficii parochiali constituunt Quaeritur, utrum parochi impediti ce-
lebrationem harum Missarum alteri sacerdoti sic tradere debeant, ut totum
stipendium constitutum pro celebratione talium Missarum solvant, an potius
sufficiat ordinarium vel aliquanto maius ab Archiepiscopo statuendum, ita ut
quod supersit ab ipsis parochis, quibus Missae eadem in partem reddituum
assignatae sunt, tuta conscientia retineri possit.

R. Attento quod eleemosynae Missarum, de quibus in precibus, pro parte
locum teneant congruae parochialis, licitum esse parocho, si per se satisfacere
non possit, Missas alteri sacerdoti committere, attributa eleemosyna ordinaria
loci, sive pro Missis lectis sive cantatis.

S. CONGREGATIO RITUUM

MONITUM.

AD EDITORES LIBRORUM LITURGICORUM

I. In rubricis Generalibus Breviarii Romani tit. IX, post Festum Nativitatis B. M. V. inseri debet *Septem D^rum, Dominica tertia Septembri*.

II. In parte hyemali Breviarii Romani in Festo S. T^rmae Aquinatis, die 7 Martii, ubi legitur: «*Lectio IX, de Homilia etc.*», substituantur verba: «*In Quadragesima, Lectio de Homilia et comm. Feriae*».

III. In Rubrica Breviarii et Diurnalis quae invenitur 16 Septembri in Festo Ss. Cornelii et Cypriani Mm. et q^{uod} incipit: «Si Festum Ss. Cornelii et Cypriani occurrit Domⁱⁿica, etc....» et concluditur *in I Vespa. et Laud. tantum, v. I Vespa. et deleantur.*

IV. In Missali Romano, tum in Festo Ss. VII Fundat^{rum}, tum in Missa *Intret de Communi plurim. Mart. i loc ad Graduale legendum; «in generationem et generationem prouti legitur in textu S. Scripturae, Eccl. 44, 14.*